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Secretaria de Planejamento Administração e Finança

RESULTADO

Relação Geral dos Inscritos nos Quiosques do Parque de Vaquejada Raimundo Alves de Oliveira conforme edital n.

001/2025.

Relação Geral dos Inscritos nos Quiosques do Parque de Vaquejada Raimundo Alves de Oliveira conforme edital n. 001/2025.

N° NOME CPF CONTATO SITUAÇÃO 1 ADENISE DO NASCIMENTO MOURA ***.015.763-** (99)99174-5122

DEFERIDO  2 AGRISMÉLIA SOUSA CHAGAS SANTOS ***.355.883-** (99)99645-2808 DEFERIDO  3 ALEXANDRA

DE SOUSA CHAGAS ***.626.953-** (99)99644-6476 DEFERIDO  4 AMANDA FERNANDES BOM JARDIM

***.676.543-** (99)9 9231-4245 DEFERIDO 5 ANA KESIA MOURA ARAUJO ***.471.933-** (99)98400-4721

DEFERIDO  6 ANDRE IGOR BEZERRA ALMEIDA ***.939.573-** (99)99148-3211 DEFERIDO  7 ANDRE TORRES DE

OLIVEIRA ***.289.553-** (99)98816-6234 DEFERIDO  8 ANDREIA SOUSA CHAGAS SILVA ***.523.343-**

(99)98826-4427 DEFERIDO  9 ANTONIO JOSE ARAUJO SOBRAL ***.888.753-**   DEFERIDO  10 ANTONIO

MENDES DA ROCHA ***.362.243-** -99 DEFERIDO 11 ANTONIO WENNAS SILVA MAGALHÃES ***.114.003-**

(99)98498-6552 DEFERIDO  12 ARTEANIO GOMES LIMA ***.025.903-** (99)98853-9759 DEFERIDO  13 BEATRIZ

DE ARAUJO VALE SILVA ***.705.251-** (99)98136-3044 DEFERIDO  14 BRUNA MELO GONÇALVES

***.387.293-** (99)99223-8482 DFERIDO 15 CLEIDE DOS SANTOS RODRIGUES ***.900.553-** (99)98834-5175

DEFERIDO  16 CLEILTON SOUSA GALVÃO ***.487.233-** (99)98555-7112 DEFERIDO  17 DALVECY PEREIRA DE

ARAUJO ***.964.343-** (99)98826-2983 DEFERIDO  18 DANIELE SILVA MEDEIROS ***.477.473-** (99)98476-2139

DEFERIDO  19 DARLETE CRUZ DOS SANTOS ***.000.283-** (99)99168-1907 DEFERIDO  20 EDELSON DA SILVA

PATROCINIO ***.010.593-** (99) 99631-6087 DEFERIDO  21 ELINE VIANA MESQUITA ***.472.713-**

(99)98524-0650 DEFERIDO  22 ELITANIA LACERDA DE SOUSA ***.114.183-** (99)98429-8965 DEFERIDO  23

ELIZANGELA PEREIRA DOS SANTOS ***.784.013-** (99)98182-6709 DEFERIDO  24 FABIANA FERREIRA

SANTOS ***.393.173-** (99)98400-9931 DEFERIDO  25 FERNANDO SOUZA DIAS ***.452.583-** (99)98140-0760

INDEFERIDO  26 FRANCIELY DA SILVA ARAUJO ***.467.763-** (99)98468-3634 DEFERIDO  27 FRANCISCA

ADRIANA LIMA DE SOUS CHAGAS BRANCO ***.574.593-** (99)99902-2295 DEFERIDO  28 FRANCISCA

BANDEIRA DOS SANTOS DE SOUZA ***.962.333-** (99)98811-2002 DEFERIDO  29 FRANCISCO JUCA DO

NASCIMENTO ***.567.513-** (99)98115-4387 DEFERIDO  30 JONIZA DE MENEZES SILVA ***.267+.503-**

(99)98822-0816 DEFERIDO  31 JOSE CARVALHO DA SILVA ***.109.923-** (99)9 8828-8059 DEFERIDO  32

JOSIVAN VIANA DOS SANTOS ***.358.723-** (99)98164-5790 DEFERIDO  33 KAILANE DE SOUSA BRANCO

***.496.483-** (99)99646-9201 DEFERIDO  34 KLEANDRA OLIVEIRA SILVA ***.703.923-** (99)98481-5173

DEFERIDO  35 LEANDRO PEREIRA CARVALHO ***.735.993-** (99)99220-6725 DEFERIDO  36 LEDA DA SILVA

ALVES CAVALCANTE ***.612.253-** (99)9 8844-2216 DEFERIDO  37 LEIDIANE PEREIRA DOS SANTOS

***.916.123-** (99)98811-3115 DEFERIDO  38 LETICIA COSTA PINTO ***.041.623-** (99)99169-7832 DEFERIDO  39

LIDIA BATISTA MENEZES ***.469.073-** (99)98845-0601 DEFERIDO  40 LUCIMAR MORAES DE SOUSA

***.515.493-** (66) 99934-4905 DEFERIDO  41 LUIS CARLOS GOMES DA SILVA ***.172.903-** (99)98422-8978

DEFERIDO  42 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA SANTOS ***.440.513-** -99 DEFERIDO  43 MARIA LEIDIMAR

SILVA NASCIMENTO ***.723.543-** (99)98809-8806 DEFERIDO  44 MARISETE COSTA FERNANDES

***.843.953-** (99)98436-3420 DEFERIDO  45 NAYARA NASCIMENTO BORGES ***.985.863-** (99)98444-4903

INDEFERIDO  46 NEILTON FERREIRA DE SOUSA ***.753.503-** (99)98818-1851 DEFERIDO  47 ODETE BORGES

DA SILVA ***.010.823-** (99)98115-4387 DEFERIDO  48 PATRICIA SILVA SOUSA ***.396.353-** (99)98809-0503

DEFERIDO  49 PATRICIA VALERIA DE OLIVEIRA ***.895.893-** (99)99954-6468 DEFERIDO  50 RAIMUNDO

BORGES ALMEIDA FILHO ***.574.613-** (99)99978-3831 DEFERIDO  51 ROSANGELA NASCIMENTO BORGES

***.724.093-** (99)98462-8705 DEFERIDO  52 RUBENITA CRISTINA TEIXEIRA SOUSA ***.435.513-**

Página 2/5



Quinta, 17 de julho de 2025 VOL: 5 | Nº 1088
ISSN 2764-1627 

(99)98810-3466 DEFERIDO  53 SELMA NASCIMENTO MOURA ***.589.413-** (99)98477-8772 DEFERIDO  54

SIMONE CONCEIÇÃO SOUSA MORAIS ***.306.743-** (99)99903-2317 DEFERIDO  55 SORAYA FIGUEIRA DE

SOUSA ***.568.363-** (99)98456-2571 DEFERIDO  56 VALDIRENE DOS SANTOS ***.020.793-** (99)98858-1772

DEFERIDO  57 VILMARIA FERREIRA LIMA AMORIM ***.598.773-** (99)98469-3988 DEFERIDO  58 VIRGILIO

RODRIGUES FRANCO JUNIOR ***.271.772-** (94) 98130-3523 DEFERIDO  59 WALERIA CRISTINA PEREIRA DOS

SANTOS ***.440.703-** (99)98492-7359 DEFERIDO  60 WATSON FRANKLIN SOARES DE ALMEIDA ***.710.752-**

(99)985300321 DEFERIDO  61 WELANE PEREIRA CARVALHO ***.628.73-** (99)98574-2639 DEFERIDO  62

WELLINGTON LIMA PEREIRA ***.253.653-** (99)98486-1708 DEFERIDO  63 WEMERSON PEREIRA DOS SANTOS

***.188.603-**   DEFERIDO  64 WERCULES DE SOUSA MARTINS ***.556.443-** (99)98531-1197 DEFERIDO  65

YASMIM SOUSA FERREIRA ***.186.153-** (99)98801-8129 DEFERIDO  São Francisco do Brejão/MA, 09 de julho de

2025 — ANTONIO ERIVALDO GOMES DE SOUSA/Presidente da Comissão de quiosques

Publicado por: Claudinéia de Alencar Silva Pinheiro

Assessora Técnica

Código identificador: $wTdi4DHwiyB

Relação Final após resultado de recursos dos Inscritos nos Quiosques do Parque de Vaquejada Raimundo Alves de

Oliveira conforme edital n. 001/2025.

Relação Final após resultado de recursos dos Inscritos nos Quiosques do Parque de Vaquejada Raimundo Alves de Oliveira

conforme edital n. 001/2025.   N° NOME CPF CONTATO SITUAÇÃO 1 ADENISE DO NASCIMENTO MOURA

***.015.763-** (99)99174-5122 DEFERIDO  2 AGRISMÉLIA SOUSA CHAGAS SANTOS ***.355.883-**

(99)99645-2808 DEFERIDO  3 ALEXANDRA DE SOUSA CHAGAS ***.626.953-** (99)99644-6476 DEFERIDO  4

AMANDA FERNANDES BOM JARDIM ***.676.543-** (99)9 9231-4245 DEFERIDO 5 ANA KESIA MOURA ARAUJO

***.471.933-** (99)98400-4721 DEFERIDO  6 ANDRE IGOR BEZERRA ALMEIDA ***.939.573-** (99)99148-3211

DEFERIDO  7 ANDRE TORRES DE OLIVEIRA ***.289.553-** (99)98816-6234 DEFERIDO  8 ANDREIA SOUSA

CHAGAS SILVA ***.523.343-** (99)98826-4427 DEFERIDO  9 ANTONIO JOSE ARAUJO SOBRAL ***.888.753-**

(99)9 8530-2435 DEFERIDO  10 ANTONIO MENDES DA ROCHA ***.362.243-** DEFERIDO 11 ANTONIO WENNAS

SILVA MAGALHÃES ***.114.003-** (99)98498-6552 DEFERIDO  12 ARTEANIO GOMES LIMA ***.025.903-**

(99)98853-9759 DEFERIDO  13 BEATRIZ DE ARAUJO VALE SILVA ***.705.251-** (99)98136-3044 DEFERIDO  14

BRUNA MELO GONÇALVES ***.387.293-** (99)99223-8482 DFERIDO 15 CLEIDE DOS SANTOS RODRIGUES

***.900.553-** (99)98834-5175 DEFERIDO  16 CLEILTON SOUSA GALVÃO ***.487.233-** (99)98555-7112

DEFERIDO  17 DALVECY PEREIRA DE ARAUJO ***.964.343-** (99)98826-2983 DEFERIDO  18 DANIELE SILVA

MEDEIROS ***.477.473-** (99)98476-2139 DEFERIDO  19 DARLETE CRUZ DOS SANTOS ***.000.283-**

(99)99168-1907 DEFERIDO  20 EDELSON DA SILVA PATROCINIO ***.010.593-** (99) 99631-6087 DEFERIDO  21

ELINE VIANA MESQUITA ***.472.713-** (99)98524-0650 DEFERIDO  22 ELITANIA LACERDA DE SOUSA

***.114.183-** (99)98429-8965 DEFERIDO  23 ELIZANGELA PEREIRA DOS SANTOS ***.784.013-** (99)98182-6709

DEFERIDO  24 FABIANA FERREIRA SANTOS ***.393.173-** (99)98400-9931 DEFERIDO  25 FRANCIELY DA

SILVA ARAUJO ***.467.763-** (99)98468-3634 DEFERIDO  26 FRANCISCA ADRIANA LIMA DE SOUS CHAGAS

BRANCO ***.574.593-** (99)99902-2295 DEFERIDO  27 FRANCISCA BANDEIRA DOS SANTOS DE SOUZA

***.962.333-** (99)98811-2002 DEFERIDO  28 FRANCISCO JUCA DO NASCIMENTO ***.567.513-** (99)98115-4387

DEFERIDO  29 JONIZA DE MENEZES SILVA ***.267+.503-** (99)98822-0816 DEFERIDO  30 JOSE CARVALHO DA

SILVA ***.109.923-** (99)9 8828-8059 DEFERIDO  31 JOSIVAN VIANA DOS SANTOS ***.358.723-** (99)98164-5790

DEFERIDO  32 KAILANE DE SOUSA BRANCO ***.496.483-** (99)99646-9201 DEFERIDO  33 KLEANDRA

OLIVEIRA SILVA ***.703.923-** (99)98481-5173 DEFERIDO  34 LEANDRO PEREIRA CARVALHO ***.735.993-**

(99)99220-6725 DEFERIDO  35 LEDA DA SILVA ALVES CAVALCANTE ***.612.253-** (99)9 8844-2216 DEFERIDO

36 LEIDIANE PEREIRA DOS SANTOS ***.916.123-** (99)98811-3115 DEFERIDO  37 LETICIA COSTA PINTO

***.041.623-** (99)99169-7832 DEFERIDO  38 LIDIA BATISTA MENEZES ***.469.073-** (99)98845-0601 DEFERIDO
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39 LUCIMAR MORAES DE SOUSA ***.515.493-** (66) 99934-4905 DEFERIDO  40 LUIS CARLOS GOMES DA SILVA

***.172.903-** (99)98422-8978 DEFERIDO  41 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA SANTOS ***.440.513-** -99

DEFERIDO  42 MARIA LEIDIMAR SILVA NASCIMENTO ***.723.543-** (99)98809-8806 DEFERIDO  43 MARISETE

COSTA FERNANDES ***.843.953-** (99)98436-3420 DEFERIDO  44 NEILTON FERREIRA DE SOUSA ***.753.503-**

(99)98818-1851 DEFERIDO  45 ODETE BORGES DA SILVA ***.010.823-** (99)98115-4387 DEFERIDO  46 PATRICIA

SILVA SOUSA ***.396.353-** (99)98809-0503 DEFERIDO  47 PATRICIA VALERIA DE OLIVEIRA ***.895.893-**

(99)99954-6468 DEFERIDO  48 RAIMUNDO BORGES ALMEIDA FILHO ***.574.613-** (99)99978-3831 DEFERIDO

49 ROSANGELA NASCIMENTO BORGES ***.724.093-** (99)98462-8705 DEFERIDO  50 RUBENITA CRISTINA

TEIXEIRA SOUSA ***.435.513-** (99)98810-3466 DEFERIDO  51 SELMA NASCIMENTO MOURA ***.589.413-**

(99)98477-8772 DEFERIDO  52 SIMONE CONCEIÇÃO SOUSA MORAIS ***.306.743-** (99)99903-2317 DEFERIDO

53 SORAYA FIGUEIRA DE SOUSA ***.568.363-** (99)98456-2571 DEFERIDO  54 VALDIRENE DOS SANTOS

***.020.793-** (99)98858-1772 DEFERIDO  55 VILMARIA FERREIRA LIMA AMORIM ***.598.773-** (99)98469-3988

DEFERIDO  56 VIRGILIO RODRIGUES FRANCO JUNIOR ***.271.772-** (94) 98130-3523 DEFERIDO  57 WALERIA

CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS ***.440.703-** (99)98492-7359 DEFERIDO  58 WATSON FRANKLIN SOARES DE

ALMEIDA ***.710.752-** (99)985300321 DEFERIDO  59 WELANE PEREIRA CARVALHO ***.628.73-**

(99)98574-2639 DEFERIDO  60 WELLINGTON LIMA PEREIRA ***.253.653-** (99)98486-1708 DEFERIDO  61

WEMERSON PEREIRA DOS SANTOS ***.188.603-**   DEFERIDO  62 WERCULES DE SOUSA MARTINS

***.556.443-** (99)98531-1197 DEFERIDO  63 YASMIM SOUSA FERREIRA ***.186.153-** (99)98801-8129

DEFERIDO  São Francisco do Brejão/MA, 14 de julho de 2025 — ANTONIO ERIVALDO GOMES DE SOUSA/Presidente da

Comissão de quiosques

Publicado por: Claudinéia de Alencar Silva Pinheiro

Assessora Técnica

Código identificador: zvxnetkwjda20250717100730

Relação do Sorteio para uso dos Quiosques do Parque de Vaquejada Raimundo Alves de Oliveira conforme edital n.

001/2025.

Relação do Sorteio para uso dos Quiosques do Parque de Vaquejada Raimundo Alves de Oliveira conforme edital n. 001/2025.

São Francisco do Brejão/MA, 16 de julho de 2025 — ANTONIO ERIVALDO GOMES DE SOUSA/Presidente da Comissão de

quiosques

Publicado por: Claudinéia de Alencar Silva Pinheiro

Assessora Técnica

Código identificador: l2tqmwb4gh20250717100745

Página 4/5



Quinta, 17 de julho de 2025 VOL: 5 | Nº 1088
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br
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